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DECLARATTE DE AYERE
COSTIN Y.nA?fAIla-IOmtT,rvlnd func{ia

SPITALI]L I}E PSItrIATBIE CNOI\|ICI
la DITMBRAYEN

' domiciliul .

cuaoseind prevedcrile art. ZXL dinCodul penal privind falsul ln declarafii, dcclar pc proprb rlrpeldcre

cl hprcuntr cu familirr) defin urmtrtoarele:

* l) Prin familie se intelege sofuVsofia gi copiii afla{i in intre{inerea acestora

L Bunuri imobile
l. Tcrcruri
N O T A :

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ape; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dac6 se afl6 in circuitul civil.

*2) La "Titular" se mention eaz6, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/soJia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

2. Clldiri
N O T A :

inclusiv cele aflate in alrc

- Categoriite inaicate sunt (l) apartarnent; (2) cas5 de locuit; (3) casl de vacan{i; (4) spatii comerciale/de
producfie.

*2)La "Titular" se mentioneazi" in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuVsofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport care sunt supuse inmatricultrrii'

potrivit lcgii

2. Bunuri sub formtr de metalc prefioase, bijutcrii, obiccte de artl gi de cult colec{ii de arttr gi numismatictr, obiecte carc fac parte din
patrimoniul cultural na{ional sau univcrsat, a clror vrlorrc lnrumrttr deptr9egte S.IXX) de euro



N  O T A :
Se vor menliona toale bunurile aflate in proprietate, indiferent dacl ele se aII6 sau nu pe teritoriul Rom0nisi la momentul decladrii.

fII. Bunuri mobile, a clror valoare deptr9egte 3,000 de euro fiecore, $i bunuri imobile instrl inatc ln ult imele l2 luni

IY. Active financiare

l.  Conturi  9i depozite bancare, fonduri de investi l i i ,  forme cchivalentc de cconomisire gi invcstire, inclusiv carduri le de credit,  d
valoarea Insumattr a tuturor accstora deptrgegtc 5.000 dc euro

N O T A :
Se vor deolara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strdindtate.

*Calegoriile indicate sunt: ( I ) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2 ) depozlt bancar sau echivalenle; ( 3 ) fonduri de investilii
echivalente, inclusivfonduri private de pensii sau ahe sisteme cu acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior),

2. Plasamente, investitii directc Ai lmprumuturi acordate, dacl valoarea de piafl lnsumattr a tuturor acestora depdgegte 5,000 de eurc

N O l ' A :
Se vor declara inclusiv investitriile 9i participdrile in strdinitate

*Categoriile indicale sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (fitluri de stat, certifrcate, obligasiuni); (2) ocliuni sau pdrli sociale in socie
comerciale ; ( 3 ) imprumuturi acordate tn nume persona l.

3. Alte activc productrtoarc dc venituri  nete, Qare lnsumate deptrgesc echivalentul a 5.000 de curo pc an:

NU

N  O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in str[in6tate.

V. Datorii

- Debite, ipoteci, garan{ii cmlsc in beneficiul unui terf, bunuri achizi{lonate ln sistem learing gi alte asemenea bunuri, dactr valoar
lnsumati I tuturor ecestora deptrgegte 5.000 de euro

NO'fA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate ln strlinltate.
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vl,  Cadouri,  scrvici i  sau avantaje primitc gratuit  sau subven{iona.tc fu{[ de vatoarea de.pia{[,  din partca unor peruoanc' organiza{i i '

societrficomcrciare, rcgii autonome,.companii/so:tifiidt':l' :il:Iil111ii:H:*"'*:iU;:illp"'' 
incrusiv burse' credite' garan{ii'

;:'.T:lliffi;fiiil?illiilffi"H;;ffi1;ri.ni".'"rLr," Lr,o'""ro... individuartr rrepreeete 500 de euro*

*se excepteazd de la declarare csdourile si trataliile uzuale primite dln partea rudelor de gladul I si al llh'

vII. vcnituri alc dcclarantului 9i alc membrilor sii de familie, rcaliatte in ult imul an fiscal lnchciat (potrivit art '

571/2003pr iv indCodul f isca| 'cumot l i f ic l r i |eg icomplct l r i |eu l tcr ioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainltate'

4l din Legca nr,



prezenta declara{ic constituie act public ai rtrspund potrivit legii penale pentru incxactitatea sau caracterri{i-incomplet al datelor

men[ionate.

Data completlri i

05.07.2018

Scmntrturat


